
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,223,250

7,270,400

9,785,350

5,160,950

5,514,250

12,200,450

10,796,000

7,306,850

6,789,550

6,259,000

4,029,750

13,854,900

7,183,550

5,049,100

3,660,748

9,584,900

6,564,650

8,867,250

3,538,500

5,999,950

6,958,000

9,478,750

21,363,550

5,355,000

1,387,000

12,243,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,500

1,250

3,000

4,500

2,500

6,264

4,587

10,266

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

0

1,500

3,000

0

3,000

3,000

3,130

5,500

3,000

0

3,000

0

0

5,250,000

20,382,000

14,485,571

5,939,010

11,331,120

25,819,200

7,750,000

10,205,000

12,942,820

13,350,000

6,589,147

26,110,000

17,480,000

13,263,000

10,135,540

5,580,199

6,750,000

18,455,000

9,150,000

11,982,000

10,456,300

16,205,900

28,174,960

8,757,692

404,900

12,194,300

特別寄付金 寄付累計額

今治北

今治南

川之江

新居浜南

東予

今治

新居浜

伊予三島

西条

松山北

北条

松山

松山西

宇和島

伊予

松山東

大洲

松山南

道後

八幡浜

徳島北

阿南

徳島

小松島南

阿南中央

徳島東

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

5,000

2,500

6,000

6,000

5,000

8,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

3,000

6,000

5,000

6,000

6,000

6,000

5,500

6,000

10,000

6,000

6,000

6,000

62,500

82,500

150,000

51,000

75,000

212,000

189,000

93,000

78,000

102,000

36,000

201,000

84,000

0

54,000

87,000

0

168,000

75,000

72,000

165,000

150,000

0

75,000

0

0

0

0

0

25,500

0

120,000

100,000

215,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

普通

62,500

82,500

150,000

76,500

75,000

332,000

289,000

308,000

78,000

102,000

36,000

201,000

84,000

0

54,000

87,000

0

168,000

75,000

72,000

165,000

150,000

0

75,000

0

0

25

66

50

17

30

53

63

30

26

34

12

67

28

23

36

29

37

56

25

23

30

50

82

25

20

59

2020年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

1,200

3,000

3,000

2,500

4,000

3,000

3,100

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

0

1,500

3,000

0

3,000

3,000

3,100

5,500

3,000

0

3,000

0

0

10,473,250

27,652,400

24,270,921

11,099,960

16,845,370

38,019,650

18,546,000

17,511,850

19,732,370

19,609,000

10,618,897

39,964,900

24,663,550

18,312,100

13,796,288

15,165,099

13,314,650

27,322,250

12,688,500

17,981,950

17,414,300

25,684,650

49,538,510

14,112,692

1,791,900

24,437,300

2670地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,878,500

1,390,000

9,128,000

5,110,550

9,823,450

6,941,050

8,255,100

5,682,500

12,457,550

1,741,000

5,681,500

5,279,500

4,260,000

7,943,400

3,136,600

4,483,300

9,753,000

6,127,000

10,838,750

13,555,650

15,331,000

5,447,500

4,842,000

7,167,750

9,220,150

5,056,250

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

3,000

3,000

0

3,000

0

7,040

3,000

4,388

0

1,357

0

0

5,000

0

9,629

3,000

5,500

3,000

10,549

3,000

0

6,000

3,085

3,000

3,000

4,940,900

2,192,300

17,074,000

9,656,010

22,263,300

7,767,300

10,915,300

9,484,300

18,145,300

1,509,300

12,212,300

1,829,579

2,931,144

14,849,900

989,300

3,825,550

26,220,000

15,549,000

18,120,000

48,130,200

18,369,260

15,425,000

3,859,750

13,600,000

35,840,300

29,347,300

特別寄付金 寄付累計額

阿南南

徳島眉山

徳島プリンス

小松島

鳴門

阿波池田

鴨島

鳴門中央

徳島西

美馬

徳島中央

脇町

御所

徳島南

阿波徳島

東かがわ

高松北

高松中央

高松東

高松南

高松

高松グリーン

さぬき

小豆島

高松西

観音寺東

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

5,000

6,000

6,000

6,000

2,000

3,000

4,000

6,000

5,400

3,703

6,000

6,000

6,000

7,200

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

27,000

219,000

0

132,000

0

245,000

114,000

108,000

0

28,000

0

0

170,000

0

160,000

252,000

120,000

135,000

212,400

264,000

0

126,000

108,000

150,000

81,000

0

0

0

0

0

0

100,000

0

50,000

0

10,000

0

0

0

0

100,000

0

100,000

0

410,000

0

0

0

0

0

0

普通

0

27,000

219,000

0

132,000

0

345,000

114,000

158,000

0

38,000

0

0

170,000

0

260,000

252,000

220,000

135,000

622,400

264,000

0

126,000

108,000

150,000

81,000

46

9

73

22

44

45

49

38

36

25

28

40

24

34

24

27

84

40

45

59

88

38

21

35

50

27

2020年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

3,000

3,000

0

3,000

0

5,000

3,000

3,000

0

1,000

0

0

5,000

0

5,900

3,000

3,000

3,000

3,600

3,000

0

6,000

3,000

3,000

3,000

10,819,400

3,582,300

26,202,000

14,766,560

32,086,750

14,708,350

19,170,400

15,166,800

30,602,850

3,250,300

17,893,800

7,109,079

7,191,144

22,793,300

4,125,900

8,308,850

35,973,000

21,676,000

28,958,750

61,685,850

33,700,260

20,872,500

8,701,750

20,767,750

45,060,450

34,403,550

2670地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

7,401,000

8,856,850

7,575,900

6,755,200

9,018,600

8,818,650

6,062,950

2,710,500

2,465,000

5,739,400

9,239,850

1,574,150

6,228,500

12,998,400

5,415,000

28,184,900

5,012,250

3,345,750

7,373,000

3,072,500

6,488,850

11,269,500

3,239,250

554,801,648

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,564

3,171

10,154

3,000

3,000

3,500

0

6,000

8,166

2,000

6,921

0

3,000

4,662

3,000

7,190

2,000

0

5,000

3,000

3,000

5,739

0

3,594

12,043,000

14,578,000

10,427,000

12,908,786

16,678,199

11,612,000

15,103,000

7,332,000

3,241,450

6,422,000

14,010,000

570,000

14,689,000

16,485,200

20,365,253

30,980,000

4,909,281

5,522,250

5,886,640

3,177,250

3,464,000

17,423,697

11,344,355

953,362,613

特別寄付金 寄付累計額

丸亀東

坂出

坂出東

善通寺

観音寺

丸亀

琴平

香長

高知ロイヤル

安芸

高知東

中芸

高知中央

高知南

高知北

高知

四万十

須崎

中村

仁淀

宿毛

高知西

2670その他

合計

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

7,000

6,000

6,000

8,000

4,000

6,000

625

6,000

7,000

6,000

12,000

4,000

4,000

5,000

6,000

6,000

6,000

0

234,000

111,000

171,000

108,000

126,000

199,500

0

66,000

96,000

40,000

153,000

0

141,000

301,000

120,000

504,000

26,000

0

265,000

60,000

84,000

219,000

0

7,937,900

100,000

0

550,000

0

0

0

0

0

100,000

0

200,000

0

0

100,000

0

100,000

0

0

0

0

0

200,000

0

2,580,500

普通

334,000

111,000

721,000

108,000

126,000

199,500

0

66,000

196,000

40,000

353,000

0

141,000

401,000

120,000

604,000

26,000

0

265,000

60,000

84,000

419,000

0

10,518,400

39

35

71

36

42

57

15

11

24

20

51

15

47

86

40

84

13

19

53

20

28

73

0

2,926

2020年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

3,100

2,400

3,000

3,000

3,500

0

6,000

4,000

2,000

3,000

0

3,000

3,500

3,000

6,000

2,000

0

5,000

3,000

3,000

3,000

0

2,712

19,444,000

23,434,850

18,002,900

19,663,986

25,696,799

20,430,650

21,165,950

10,042,500

5,706,450

12,161,400

23,249,850

2,144,150

20,917,500

29,483,600

25,780,253

59,164,900

9,921,531

8,868,000

13,259,640

6,249,750

9,952,850

28,693,197

14,583,605

1,508,164,261

2670地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


